



PREZYDENT MIASTA GDYNI

81-382 Gdynia, Al. Marszałka Piłsudskiego 52/54

telefon (centrala): 58-66-88-000; fax: 58-62-09-798; e-mail: umgdynia@gdynia.pl; www.gdynia.pl

UIR.271.1.9.2016.DW

Gdynia, dnia 30.06.2016 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 5 225 000 euro na robotę budowlaną pn.:
„Budowa pętli trolejbusowej wraz z infrastrukturą techniczną i budową oświetlenia na osiedlu Fikakowo w Gdyni”

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy, wyjaśniam:

Pytanie nr 1

W rozdziale 18 SIWZ – pozycje 18.11 – 18.23 Zamawiający rozpisuje się jakie wymagania winien spełnić wykonawca składający ofertę, dotyczące wykonania kosztorysu ofertowego. Proszę o wyjaśnienie jakie konsekwencje poniesie wykonawca, który przedstawi kosztorys nie spełniający wymagań Zamawiającego, a zwłaszcza punktu 18.17 mówiący: „kosztorys ofertowy należy sporządzić w sposób umożliwiający ustalenie oddzielnych wartości brutto dla każdego elementu robót, wyszczególnionego w tabeli elementów, stanowiącej załącznik nr 9”.

Odpowiedź:

Zamawiający przypomina, iż zgodnie z pkt 18.23. SIWZ, w dowolnym momencie badania i oceny ofert, na żądanie Zamawiającego, Wykonawca ma obowiązek udzielenia wyjaśnień dotyczących wyliczenia wysokości cen jednostkowych i przedstawienia do wglądu kalkulacji tych cen jednostkowych. W przypadku przedstawienia kosztorysu ofertowego nie spełniającego wymagań opisanych w rozdziale 18 SIWZ, Zamawiający na etapie badania i oceny ofert będzie korzystał z tego uprawnienia. Ponadto w przypadku, gdy kosztorys ofertowy nie będzie umożliwiał ustalenia oddzielnych wartości brutto dla każdego elementu robót, wyszczególnionego w tabeli elementów, stanowiącej załącznik nr 9 do SIWZ, Zamawiający nie wyrazi zgody na podział pozycji w harmonogramie realizacji i fakturowania w sposób bardziej szczegółowy, niż w kosztorysie ofertowym. W związku z powyższym, sposób przygotowania kosztorysu ofertowego przez Wykonawcę będzie warunkował możliwość fakturowania na etapie realizacji umowy.

Pytanie nr 2

Zakres przetargu obejmuje montaż przysiadaków, które nie występują w polskiej dystrybucji. Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza montaż przysiadaków innej firmy (podobnych), dostępnych na polskim rynku?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wzór przysiadaka załączony do SIWZ jest przykładowy. Zamawiający dopuszcza montaż przysiadaka innych firm, które są dostępne na polskim rynku. Przysiadak winien spełniać wymagania zawarte w Standardach Dostępności dla m. Gdyni, zamieszczonych w załączniku nr 14 do SIWZ. Siedzisko winno być wykonane z materiału drewnianego ze względu na nagrzewanie się tego materiału w niewielkim stopniu.

Pytanie nr 3

Proszę o podanie ilości elementów małej architektury (ławek, przysiadaków itp.).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia obejmuje ustawienie 3 ławek w miejscach odpoczynku oraz 1 przysiadaka przy przystanku komunikacji miejskiej; siedziska winny spełniać wymagania zawarte w Standardach Dostępności dla m. Gdyni, zamieszczonych w załączniku nr 14 do SIWZ.

Pytanie nr 4

Proszę o udostępnienie wzoru ławek.

Odpowiedź:

Ławki należy wykonać zgodnie z wytycznymi zawartymi w Standardach Dostępności dla m. Gdyni (Karta nr 9, ryc. 9.3.), zamieszczonych w załączniku nr 14 do SIWZ. Podłokietniki winny być wysunięte poziomo na odległość 5 cm poza krawędź siedziska. Zamawiający wymaga zastosowania materiału drewnianego na siedzisko ze względu na nagrzewanie się tego materiału w niewielkim stopniu.

Pytanie nr 5

Zgodnie z projektem miejsce odpoczynku z ławką należy wykonać zgodnie z rys. 3.1 ze standardów dostępności. Czy w takim razie w zakres wchodzi również montaż stojaka rowerowego, jak na rysunku?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż montaż stojaka rowerowego nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. Zamawiający zwraca uwagę, iż miejsce odpoczynku winno mieć głębokość 1,8 m oraz nawierzchnię równą i utwardzoną.

Pytanie nr 6

Proszę o udostępnienie szczegółu śmietnika oraz kraty ochronnej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami PW drogowego, zamieszczonego w załączniku nr 6 do SIWZ, kosz na śmieci winien być wolnostojący, wykonany z betonu o fakturze kamienia z wyjmowanym wiadrem z blachy ocynkowanej. Dodatkowo Zamawiający informuje, iż kosz winien być prefabrykowany, o pojemności 70 l, z wydzieloną popielnicą.

Kratę ochronną należy wykonać zgodnie z rysunkiem i wytycznymi zamieszczonymi w PW zieleni, stanowiącym część załącznika nr 6 do SIWZ. Krata ochronna jest to element stalowy, ocynkowany, o wymiarach 1500x1500 mm, osadzona na ramie montażowej.

Pytanie nr 7

Proszę o wyjaśnienie, który rodzaj płytek typu A należy wycenić – wyniesione prążki, wałki czy bruzdy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza fakturę kierunkową typu A – wyniesione prążki (A1) lub wyniesione wałki (A2). Wybór pomiędzy fakturami jest dowolny.

Pytanie nr 8

Proszę o wyjaśnienie, który rodzaj płytek typu B należy wycenić – ścięte kopułki czy stożki.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oba rodzaje faktur typu B, tj. ścięte kopułki (B1) lub ścięte stożki (B2).

Pytanie nr 9

Proszę o wyjaśnienie, który rodzaj płytek typu C należy wycenić – płytki typu sztruks, wyniesione kwadraty, pole oczekiwania czy inne.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż:

- fakturę C1 – sztruks należy zastosować jako fakturę przy tablicy rozkładu jazdy pod wiatą przystankową,
- fakturę C2 – wyniesione kwadraty należy stosować na łączeniu się ścieżek kierunkowych z faktury A oraz przy tzw. łapaczach (2 lub 3 pasy faktury kierunkowej typu A),
- na oddzielenie miejsc odpoczynku od ciągu pieszego należy zastosować fakturę C3, tj. dowolną fakturę kontrastującą z nawierzchnią chodnika oraz fakturami typu A i B; jako fakturę typu C3 można zastosować np. kostkę kamienną łamaną,
- fakturę C4 – pole oczekiwania (dopuszczalne C1) należy zastosować jako miejsce oczekiwania dla osoby niewidomej na terenie przystanku komunikacji miejskiej.

Pytanie nr 10

Proszę o udostępnienie profilu podłużnego sieci wodociągowej DN 110 PE od węzła W1 do W12 oraz przyłącza wody DN50PE od W11 do W13 (w PW brak tego rysunku, a w PB rysunek jest uszkodzony).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż profil podłużny sieci wodociągowej DN 110 PE od węzła W1 do W12 oraz przyłącza wody DN50PE od W11 do W13 został pokazany na rysunku nr 07, zamieszczonym w projekcie architektoniczno-budowlanym, stanowiącym część załącznika nr 6 do SIWZ (dokumentacja projektowa autorstwa Pracowni Projektowej EURO-ALIANS). Zamawiający potwierdza, że plik jest prawidłowy i odczytanie rysunku jest możliwe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ten sposób, że pkt 18.11. SIWZ otrzymuje brzmienie:

„18.11. Kosztorys ofertowy, sporządzony przez Wykonawcę, musi spełniać wymogi określone w niniejszej specyfikacji.

W przypadku, gdy kosztorys ofertowy nie będzie umożliwiał ustalenia oddzielnych wartości brutto dla każdego elementu robót, wyszczególnionego w tabeli elementów, stanowiącej załącznik nr 9 do SIWZ, Zamawiający nie wyrazi zgody na podział pozycji w harmonogramie realizacji i fakturowania w sposób bardziej szczegółowy, niż w kosztorysie ofertowym.”

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i modyfikuje jej treść w sposób nie prowadzący do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

k/o:
UIR a/a

Z up. PREZYDENTA MIASTA GDYNI
dr inż. arch. Marek Stępa
WICEPREZYDENT MIASTA